
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS IR NUOMOS SUTARTIS 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.109 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13, 14 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. 

kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka bei Rokiškio rajono 

savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į Lašų kaimo bendruomenės, 

Kriaunų kaimo bendruomenės, S. Jasiulevičiaus įmonės „Sauliaus vaistinė“ prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 10 metų laikotarpiui 

397,38 kv. m patalpas, esančias pastate (unikalus numeris 7399-0013-9019) Rokiškio r. sav., Lašų 

k., Biržupio g. 4, – Lašų kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti ir įgalioti 

Kriaunų seniūną pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartį ir perdavimo aktą. 

2. Pratęsti Kriaunų kaimo bendruomenei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-4.53 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis“ perduotų 

73,54 kv. m patalpų, esančių pirties pastate (unikalus numeris 7398-6020-2013) Rokiškio r. sav., 

Kriaunų k., Klevų g. 2, panaudos sutarties terminą iki 2020 m. kovo 30 d. ir įgalioti Kriaunų 

seniūną pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartį ir perdavimo aktą. 

3. Išnuomoti papildomai 14,54 kv. m patalpas S. Jasiulevičiaus įmonei „Sauliaus vaistinė“ 

ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-10.125 „Dėl 

negyvenamųjų patalpų nuomos“ 1 punktą išdėstyti taip: 

„1. Išnuomoti S. Jasiulevičiaus įmonei „Sauliaus vaistinė“ 63,41 kv. m patalpas, esančias 

pastate (unikalus numeris 7398-8030-2018) Rokiškio m., V. Lašo g. 3, iki 2022 m. balandžio 30 d. 

ir įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti nuomos sutartį ir turto 

perdavimo aktą“. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


